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brak ukrytych opłat

Szybkie rozliczenie transakcji

0
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Najlepsze kursy
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Nowość: SAB 
TARF

Płatności
zagraniczne

Nasi klienci

Potrafimy wymienić ponad 100 różnych walut, obsługujemy prawie cały świat.

Brak opłat za negocjowanie transakcji walutowych.

Posiadamy rachunki w 17 bankach, dzięki czemu płatności są niemal natychmiastowe. 

Korzystamy z sieci banków w strefie euro, aby przyspieszyć płatności. 

Monitorujemy kurs wymiany. Klient tylko ustala żądaną wartość. 

Zapraszamy do skorzystania z z naszej platformy online ProStream lub dealingu.

Dzięki zabezpieczeniu walutowemu jesteśmy w stanie zniwelować ryzyko 

zmienności kursów walutowych dla firm.

Możemy zapewnić stabilny kurs wymiany na okres do 2 lat.

Możesz skutecznie zaplanować swoje przepływy pieniężne i dokładnie wiedzieć, 

ile zapłacisz lub otrzymasz za towary, lub usługi. 

Ustalenie forwardu jest bezpłatne.

Oszczędność czasu – klient nie musi monitorować rynku, zmian kursów walut ani 

martwić się o straty kursowe.

Uzyskają Państwo lepszy kurs niż w przypadku standardowej transakcji terminowej 

i uchronią swoją marżę handlową przed zmianami kursów walut.

Nie ma żadnych opłat związanych z negocjacjami lub rozliczeniem SAB TARF. 

Szybkie zatwierdzenie i zawarcie transakcji (w ciągu kilku dni).

Dla każdego klienta przygotowujemy indywidualne rozwiązanie. 

Wymienione pieniądze możemy wysłać bezpośrednio do partnera biznesowego na 

całym świecie. 

Dzięki naszej współpracy z międzynarodowymi bankami, klient uzyska szybsze 

płatności.

Możesz również zaoszczędzić na opłatach, które banki zwykle pobierają przy 

dokonywaniu płatności za granicę.

U nas to nic nie kosztuje.

Płatności za pomocą polecenia zapłaty – nie musisz otwierać rachunków 

walutowych w swoim banku. 

Przyjmujemy i wymieniamy płatności od partnerów biznesowych

za granicę za darmo.

Według badania przeprowadzonego przez Market Vision, 97% klientów jest 

zadowolonych z usług SAB Finance a.s.




